Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципалитет округ.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                             РЕШЕНИЕ

      02.11.2022 № 03-02                                                                   02.11.2022 № 03-02
        К\ке= поселок.                                                                 поселок Кугеси

Об избрании главы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 28 «О преобразовании муниципальных образований Чебоксарского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа», Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа  р е ш и л о:
1. Избрать главой Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики Хорасёва Николая Евгеньевича сроком на 5 лет.
2. Считать главу Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики Хорасёва Николая Евгеньевича вступившим в должность с 20.12.2022.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                        В.И. Михайлов

image1.png